
 
 

UCHWAŁA NR 14/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 124 214 474,95 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 124 895 760,59 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 11 192 018,57 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 8175



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Magdalena Biernacka 

 
Wicestarosta 

 
 

Andrzej Pacocha 

 
Członek 

 
 

Sylwia Jabłońska 

 
Członek 

 
 

Anna Małecka 

 
Członek 

 
 

Aleksandra Szczurowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8175



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 748 325,00

0,00 0,00

0,00 748 325,00

0,00 0,00

0,00 748 325,00

758 0,00 31 802,00

0,00 0,00

0,00 31 802,00

0,00 0,00

0,00 31 802,00

razem: 0,00 780 127,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 18 788 041,80 18 788 041,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 104 646 306,15 105 426 433,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
128 011,00 159 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

35 717 500,00 35 749 302,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
587 875,00 1 336 200,00

Różne rozliczenia 35 717 500,00 35 749 302,00

8 238 545,00 8 986 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 238 545,00 8 986 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 14/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.05.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8175



0,00 780 127,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 123 434 347,95 124 214 474,95

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8175



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

927 149,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

-11 320,00 -11 320,00 -11 320,00 0,00 -11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 11 320,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 149,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

927 149,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

-11 320,00 -11 320,00 -11 320,00 0,00 -11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 11 320,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 149,00 313 000,00 313 000,00 58 222,00 254 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 149,00 614 149,00 0,00 0,00

17 919 498,90 17 578 201,45 17 037 474,38 12 224 974,62 4 812 499,76 0,00 518 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 919 498,90 17 578 201,45 17 037 474,38 12 224 974,62 4 812 499,76 0,00 518 100,00 22 627,07 0,00 0,00 341 297,45 341 297,45 0,00 0,00

14 218 686,00 14 183 286,00 14 161 986,00 11 597 826,00 2 564 160,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 218 686,00 14 183 286,00 14 161 986,00 11 597 826,00 2 564 160,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00

8 288 045,00 8 258 045,00 8 029 233,00 7 051 219,00 978 014,00 15 000,00 213 812,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 325,00 748 325,00 748 325,00 0,00 748 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 036 370,00 9 006 370,00 8 777 558,00 7 051 219,00 1 726 339,00 15 000,00 213 812,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

617 875,00 587 875,00 587 875,00 0,00 587 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 325,00 748 325,00 748 325,00 0,00 748 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 366 200,00 1 336 200,00 1 336 200,00 0,00 1 336 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 597 362,00 1 597 362,00 1 597 362,00 0,00 1 597 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 362,00 1 591 362,00 1 591 362,00 0,00 1 591 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 475,00 893 475,00 893 475,00 0,00 893 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887 475,00 887 475,00 887 475,00 0,00 887 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 523 883,92 34 071 383,92 33 387 638,89 29 662 541,26 3 725 097,63 276 000,00 90 172,00 317 573,03 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

-54 678,00 -54 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 480,00 92 480,00 37 802,00 3 444,00 34 358,00 0,00 54 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 561 685,92 34 109 185,92 33 425 440,89 29 665 985,26 3 759 455,63 276 000,00 90 172,00 317 573,03 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

8 879 624,00 6 515 624,00 6 502 377,00 6 043 017,00 459 360,00 0,00 13 247,00 0,00 0,00 0,00 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00 0,00

-10 747,00 -10 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 868 877,00 6 504 877,00 6 502 377,00 6 043 017,00 459 360,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 364 000,00 2 364 000,00 0,00 0,00

225 116,00 225 116,00 224 685,00 214 835,00 9 850,00 0,00 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-431,00 -431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 685,00 224 685,00 224 685,00 214 835,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 115 744,95

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 115 744,95

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 14/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.05.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8175



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 271 163,00 11 271 163,00 11 231 805,00 9 720 596,00 1 511 209,00 0,00 39 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 614,00 -16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 254 549,00 11 254 549,00 11 231 805,00 9 720 596,00 1 511 209,00 0,00 22 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979 471,00 2 979 471,00 2 921 699,00 2 790 204,00 131 495,00 45 000,00 12 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 522,00 -6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 972 949,00 2 972 949,00 2 921 699,00 2 790 204,00 131 495,00 45 000,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 857 989,00 10 797 989,00 10 544 916,00 9 495 445,00 1 049 471,00 231 000,00 22 073,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-18 073,00 -18 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 845 916,00 10 785 916,00 10 550 916,00 9 495 445,00 1 055 471,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

579 193,00 579 193,00 578 067,00 558 480,00 19 587,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 126,00 -1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 067,00 578 067,00 578 067,00 558 480,00 19 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 225,00 636 225,00 635 060,00 591 128,00 43 932,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 165,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 060,00 635 060,00 635 060,00 591 128,00 43 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 981 937,92 953 437,92 635 864,89 248 836,26 387 028,63 0,00 0,00 317 573,03 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 480,00 86 480,00 31 802,00 3 444,00 28 358,00 0,00 54 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 068 417,92 1 039 917,92 667 666,89 252 280,26 415 386,63 0,00 54 678,00 317 573,03 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

3 968 334,00 3 968 334,00 3 546 685,00 3 192 040,00 354 645,00 400 000,00 21 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 799,00 -5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 799,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 334,00 3 968 334,00 3 546 685,00 3 192 040,00 354 645,00 400 000,00 21 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 125,00 452 125,00 52 027,00 49 521,00 2 506,00 400 000,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 027,00 452 027,00 52 027,00 49 521,00 2 506,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 472 906,00 3 472 906,00 3 466 355,00 3 142 519,00 323 836,00 0,00 6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 701,00 -5 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467 205,00 3 467 205,00 3 466 355,00 3 142 519,00 323 836,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8175



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 253,00 14 253,00 14 253,00 0,00 14 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 799,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 052,00 20 052,00 14 253,00 0,00 14 253,00 0,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 115 633,59 98 779 939,14 87 896 276,96 67 551 659,33 20 344 617,63 5 202 766,08 3 460 867,00 340 200,10 400 000,00 1 479 829,00 25 335 694,45 25 335 694,45 0,00 0,00

-91 797,00 -91 797,00 -31 320,00 0,00 -31 320,00 0,00 -60 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 924,00 871 924,00 811 447,00 3 444,00 808 003,00 0,00 60 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 895 760,59 99 560 066,14 88 676 403,96 67 555 103,33 21 121 300,63 5 202 766,08 3 460 867,00 340 200,10 400 000,00 1 479 829,00 25 335 694,45 25 335 694,45 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8175



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 200 000,00 200 000,00 58 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 320,00 -11 320,00 -11 320,00 0,00 -11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 11 320,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 58 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 58 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 320,00 -11 320,00 -11 320,00 0,00 -11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 11 320,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 58 222,00 141 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 192 018,57 11 192 018,57 9 628 196,49 8 664 371,45 963 825,04 1 284 110,08 279 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 320,00 -11 320,00 -11 320,00 0,00 -11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 320,00 11 320,00 11 320,00 0,00 11 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 192 018,57 11 192 018,57 9 628 196,49 8 664 371,45 963 825,04 1 284 110,08 279 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 14/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 29.05.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8175


	UCHWAŁA NR 14/2024 ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-26T11:11:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




